⁴⁸Hisyām al-KāmilHāmid, *al-`Imtā` bi al-Syarh Matan Abū Syujā` fī al-Fiqh al-Syāfi`i*, Dār al-Manār, Kaheerah, 2011), 256. ; al-Nawawi (676H.), *Majmu` Syarh al-Muhazdhab* (Dār al-Fikr), 358.

⁴⁹Joni Tamkin Bin Borhan, Che Zarrina Sa`ari, "Sumbangan Pemikiran Ibn Rushd (M. 595/1198) dalam Muamalah: Analisis terhadap akad al-Muḍārabah dalam Bidāyah al-Mujtahid wa Nihāyah al-Muqāṣid" *Jurnal Usuluddin*, no. 26 (2007), 138.

⁵⁰ al-Khatīb al-Syarbīnī, *Mughnī al-Muhtāj ilā Ma`rifah maānīal-alfāz al-Minhāj*, 2 : 399. ; Lihat juga : Muḥammad Syafī`i Antonio, *Bank Syariah dari Teori dan Praktik*, (Gema Insani Press, 2009), 97.